
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE26/02/2022

Serie 1 di 2
1 2 ROLANDO Andrea FC 2008 ITA 6'20.30 12'44.90 19'08.20 25'32.50 31'57.50 38'11.80

Sisport Spa ssd 6'24.60 6'23.30 6'24.30 6'25.00 6'14.30
2 4 POCCHIOLA Umberto Pietro FC 2007 ITA 6'19.20 12'43.70 19'08.60 25'33.10 32'00.20 38'28.60

Libertas Nuoto Chivasso 6'24.50 6'24.90 6'24.50 6'27.10 6'28.40
3 3 ORLANDIN Samuel FC 2008 ITA 6'25.20 12'56.50 19'32.60 26'10.00 32'48.20 39'22.10

Sisport Spa ssd 6'31.30 6'36.10 6'37.40 6'38.20 6'33.90
4 5 BURESTA Ludovica 2008 ITA 6'41.70 13'30.30 20'24.00 27'15.30 34'08.00 40'50.80

Rari Nantes Torino 6'48.60 6'53.70 6'51.30 6'52.70 6'42.80
5 6 LASORSA Beatrice 2009 ITA 6'44.70 13'34.10 20'27.00 27'19.70 34'11.50 40'58.20

Rari Nantes Torino 6'49.40 6'52.90 6'52.70 6'51.80 6'46.70

NON CLASSIFICATI
1 PIERDOMENICO Matteo FC 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 26/02/2022 ore 15:27

Serie 2 di 2
1 7 VARENGO Matilde 2008 ITA 6'24.30 12'44.00 18'58.40 25'07.30 31'11.90 37'16.00

Team Dimensione Nuoto asd 6'19.70 6'14.40 6'08.90 6'04.60 6'04.10
2 6 ROSSI Sabrina 2008 ITA 6'24.30 12'43.70 18'58.30 25'07.60 31'18.10 37'30.50

V02 Nuoto Torino ssd 6'19.40 6'14.60 6'09.30 6'10.50 6'12.40
3 5 UTILI Gaia 2008 ITA 6'25.80 12'54.70 19'24.10 25'56.50 32'27.70 38'55.40

V02 Nuoto Torino ssd 6'28.90 6'29.40 6'32.40 6'31.20 6'27.70
4 1 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA 6'33.10 13'10.50 19'45.20 26'22.90 33'01.90 39'45.20

Sisport Spa ssd 6'37.40 6'34.70 6'37.70 6'39.00 6'43.30
5 4 VAUDETTI Adele 2009 ITA 6'32.20 13'11.50 19'56.00 26'55.60 33'55.10 40'55.30

Sisport Spa ssd 6'39.30 6'44.50 6'59.60 6'59.50 7'00.20
6 3 ALFIERI Elena 2009 ITA 6'39.20 13'22.30 20'14.70 27'08.50 34'04.00 41'02.90

Sisport Spa ssd 6'43.10 6'52.40 6'53.80 6'55.50 6'58.90
7 2 GHISAURA Marta 2009 ITA 6'37.30 13'28.40 20'24.50 27'27.30 34'36.10 41'37.90

Sisport Spa ssd 6'51.10 6'56.10 7'02.80 7'08.80 7'01.80
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE26/02/2022

1 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 1. 37'16.00
2 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 2. 37'30.50
3 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 3. 38'55.40
4 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 39'45.20
5 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 1 5 4. 40'50.80
6 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 4 5. 40'55.30
7 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 6 5. 40'58.20
8 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 3 6. 41'02.90
9 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 2 7. 41'37.90

NON CLASSIFICATI
ROLANDO Andrea FC 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 2 7. 38'11.80
POCCHIOLA Umberto Pietro FC 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 7. 38'28.60
ORLANDIN Samuel FC 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 3 7. 39'22.10

PIERDOMENICO Matteo FC 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS
VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI26/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 RUFFO Lorenzo 2006 ITA 5'54.20 11'52.80 17'56.00 24'02.10 30'08.50 36'13.30

Rari Nantes Torino 5'58.60 6'03.20 6'06.10 6'06.40 6'04.80
2 3 ROELLO Stefano 2007 ITA 6'00.80 12'14.20 18'26.00 24'37.80 30'51.30 37'05.20

Team Dimensione Nuoto asd 6'13.40 6'11.80 6'11.80 6'13.50 6'13.90
3 7 BZHETAJ Alen 2007 ITA 6'06.20 12'21.10 18'35.60 24'49.60 31'02.40 37'13.00

Sisport Spa ssd 6'14.90 6'14.50 6'14.00 6'12.80 6'10.60
4 1 GROSSO Mattia 2008 ITA 6'05.90 12'19.50 18'35.30 24'55.50 31'13.10 37'21.40

Team Dimensione Nuoto asd 6'13.60 6'15.80 6'20.20 6'17.60 6'08.30
5 2 BIANQUIN Daniele 2008 ITA 6'18.40 12'43.00 19'14.40 25'52.20 32'22.90 38'38.20

Libertas Nuoto Chivasso 6'24.60 6'31.40 6'37.80 6'30.70 6'15.30
6 6 CORTONA Filippo 2007 ITA 6'15.50 12'39.10 19'06.80 25'40.00 32'13.90 38'48.40

V02 Nuoto Torino ssd 6'23.60 6'27.70 6'33.20 6'33.90 6'34.50
7 8 PETRILLI Stefano 2008 ITA 6'25.60 12'56.90 19'30.90 26'04.60 32'39.30 39'12.90

Sisport Spa ssd 6'31.30 6'34.00 6'33.70 6'34.70 6'33.60
8 5 IANNONE Federico 2008 ITA 6'26.70 13'00.70 19'37.00 26'16.20 32'55.70 39'36.50

Sisport Spa ssd 6'34.00 6'36.30 6'39.20 6'39.50 6'40.80

    Pubblicata: 26/02/2022 ore 16:46

Serie 2 di 2
1 8 SIGNORETTA Luca 2006 ITA 5'44.60 11'33.50 17'21.30 23'08.30 28'56.20 34'44.60

Rari Nantes Torino 5'48.90 5'47.80 5'47.00 5'47.90 5'48.40
2 2 SFORZA Lorenzo 2007 ITA 5'45.70 11'31.70 17'18.60 23'07.60 28'59.50 34'45.60

Rari Nantes Torino 5'46.00 5'46.90 5'49.00 5'51.90 5'46.10
3 3 AUDISIO Loris 2006 ITA 5'46.00 11'41.90 17'41.60 23'41.80 29'40.50 35'33.60

Rari Nantes Torino 5'55.90 5'59.70 6'00.20 5'58.70 5'53.10
4 7 BEDINO Michele 2006 ITA 5'51.20 11'48.00 17'46.40 23'45.30 29'48.50 35'49.00

Rari Nantes Torino 5'56.80 5'58.40 5'58.90 6'03.20 6'00.50
5 1 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA 5'46.40 11'46.10 17'45.30 23'49.00 29'54.60 35'59.70

Rari Nantes Torino 5'59.70 5'59.20 6'03.70 6'05.60 6'05.10
6 4 COLOMBO Pietro 2008 ITA 5'59.60 12'04.60 18'12.40 24'19.10 30'26.50 36'30.40

Libertas Nuoto Novara 6'05.00 6'07.80 6'06.70 6'07.40 6'03.90
7 6 MASCELLANI Manuel 2007 ITA 5'56.50 12'01.00 18'07.70 24'18.00 30'31.70 36'43.60

Rari Nantes Torino 6'04.50 6'06.70 6'10.30 6'13.70 6'11.90
8 5 GARONI Alessandro 2007 ITA 6'00.40 12'13.40 18'36.00 25'05.10 31'33.60 37'59.60

Libertas Nuoto Novara 6'13.00 6'22.60 6'29.10 6'28.50 6'26.00
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI26/02/2022

1 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 8 1. 34'44.60
2 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 2 2. 34'45.60
3 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 3. 35'33.60
4 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 4. 35'49.00
5 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 1 5. 35'59.70
6 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 36'13.30
7 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 6. 36'30.40
8 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 6 7. 36'43.60
9 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 2. 37'05.20

10 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 7 3. 37'13.00
11 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 4. 37'21.40
12 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 8. 37'59.60

ROLANDO Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd A 38'11.80
POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso A 38'28.60

15 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 5. 38'38.20
16 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 6. 38'48.40
17 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 39'12.90

ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd A 39'22.10
19 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 5 8. 39'36.50

NON CLASSIFICATI
PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE26/02/2022

Serie unica
1 7 DE ROSA Beatrice 2007 ITA 6'15.90 12'28.80 18'40.90 24'51.80 31'01.60

Rari Nantes Torino 6'12.90 6'12.10 6'10.90 6'09.80
37'09.20 43'17.80 49'32.00 55'44.20 1:01'53.90
6'07.60 6'08.60 6'14.20 6'12.20 6'09.70

2 3 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 6'16.90 12'32.80 18'46.70 25'00.50 31'14.00
Rari Nantes Torino 6'15.90 6'13.90 6'13.80 6'13.50

37'27.70 43'38.90 49'48.80 55'55.70 1:02'02.80
6'13.70 6'11.20 6'09.90 6'06.90 6'07.10

3 8 BONANOMI Svetlana 2006 ITA 5'58.90 12'06.30 18'17.20 24'28.80 30'44.00
Libertas Nuoto Novara 6'07.40 6'10.90 6'11.60 6'15.20

37'01.20 43'23.00 49'45.60 56'14.50 1:02'44.70
6'17.20 6'21.80 6'22.60 6'28.90 6'30.20

4 4 MARRA Eleonora 2006 ITA 6'09.40 12'21.90 18'39.30 25'02.00 31'31.90
Rari Nantes Torino 6'12.50 6'17.40 6'22.70 6'29.90

37'55.60 44'18.70 50'39.60 56'57.80 1:03'11.20
6'23.70 6'23.10 6'20.90 6'18.20 6'13.40

5 5 CILIBERTI Deva 2006 ITA 6'10.80 12'24.10 18'41.30 25'01.60 31'23.10
Rari Nantes Torino 6'13.30 6'17.20 6'20.30 6'21.50

37'43.00 44'06.40 50'29.00 56'53.30 1:03'18.90
6'19.90 6'23.40 6'22.60 6'24.30 6'25.60

6 2 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 6'01.50 12'14.20 18'29.00 24'44.70 31'03.50
Libertas Nuoto Chivasso 6'12.70 6'14.80 6'15.70 6'18.80

37'28.40 43'57.50 50'28.90 57'01.80 1:03'35.60
6'24.90 6'29.10 6'31.40 6'32.90 6'33.80

7 6 D'AMICO Ludovica 2007 ITA 6'18.10 12'46.20 19'20.50 25'57.30 32'48.90
Libertas Nuoto Novara 6'28.10 6'34.30 6'36.80 6'51.60

39'41.60 46'36.80 53'25.00 00'18.40 1:07'09.40
6'52.70 6'55.20 6'48.20 6'53.40 6'51.00

8 1 DE VINCENTI Elena 2007 ITA 6'34.30 13'28.10 20'27.50 27'28.10 34'36.40
Sisport Spa ssd 6'53.80 6'59.40 7'00.60 7'08.30

41'42.20 48'53.20 56'07.10 03'22.90 1:10'32.80
7'05.80 7'11.00 7'13.90 7'15.80 7'09.90
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI26/02/2022

Serie unica
1 5 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA 5'39.20 11'16.80 16'53.20 22'29.70 28'06.10

Team Dimensione Nuoto asd 5'37.60 5'36.40 5'36.50 5'36.40
33'44.20 39'18.30 44'53.00 50'26.10 55'58.50
5'38.10 5'34.10 5'34.70 5'33.10 5'32.40

2 3 ZANELLINI Andrea 2005 ITA 5'39.40 11'19.90 17'03.10 22'37.80 28'09.80
Libertas Nuoto Novara 5'40.50 5'43.20 5'34.70 5'32.00

33'43.60 39'22.20 45'09.20 51'01.10 56'53.00
5'33.80 5'38.60 5'47.00 5'51.90 5'51.90

3 4 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA 5'39.50 11'17.30 16'55.00 22'38.40 28'24.10
Libertas Nuoto Novara 5'37.80 5'37.70 5'43.40 5'45.70

34'18.20 40'12.40 46'06.10 52'03.50 57'57.50
5'54.10 5'54.20 5'53.70 5'57.40 5'54.00

4 6 MACARIO Gabriele 2003 ITA 6'03.10 12'04.60 18'06.80 24'12.60 30'19.80
Team Dimensione Nuoto asd 6'01.50 6'02.20 6'05.80 6'07.20

36'22.70 42'28.80 48'31.60 54'27.50 1:00'17.00
6'02.90 6'06.10 6'02.80 5'55.90 5'49.50

5 2 SEGALA Daniel 2001 ITA 6'17.30 12'42.40 19'09.00 25'39.40 32'14.30
Libertas Nuoto Novara 6'25.10 6'26.60 6'30.40 6'34.90

38'53.00 45'35.20 52'18.70 59'08.70 1:05'52.30
6'38.70 6'42.20 6'43.50 6'50.00 6'43.60

NON CLASSIFICATI
7 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS
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